

# PROTOKOLL ÅRSMØTE 2017

## GAULDAL FOTBALLKLUBB

Dato 13.mars 2017 kl. 1900

### Lundamo Barneskole

#### Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede

- Til stede: 23
- Antall stemmeberettigede: 22
- 

#### Sak 2: Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden

Ingen innvendinger. Godkjent

**Vedtak:** Godkjent

#### Sak 3: Valg av:

- Ordstyrer/dirigent: Morten Skjærvold
- Møtesekretær: Mona Kalvå
- To medlemmer til å underskrive protokollen: Ketil Johnsen og Aina Reitan

#### Sak 4: Behandle idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger

##### Årsberetning 2016, Gauldal fotballklubb

Styret 2016 har bestått av:

Leder:	Arild Borren
Nestleder:	Frode Reppe
Økonomi ansvarlig:	Magne Lundemo
Sekretær:	Mona Kalvå
Sportslig leder:	Lars Arne Andreassen
Ansvarlig barnefotball:	Janne Enlid
Tiltaksansvarlig:	Mina Evjen

##### Kontaktpersoner/ Komiteer

Dommerkontakt:	Svein Kåre Yttergård-Strand
Trenerkoordinator:	Kjetil By
Baneansvarlig Ler:	Morten Mellingen/Simen Stensås
Baneansvarlig Lundamo:	Steinar Hovin
Baneansvarlig Hovin:	Håvard Kalvå
Leder Eat Move Sleep-cup	John Ola Snurrås
Leder Lundamo-cup:	Mina Evjen
Leder GFK fotballskole:	Mina Evjen
Ansvarlig fotballens dag Hovin:	Lars Arne Andreassen/Mona Kalvå

##### Lagleder/trenere

G/J7 Sør	Janicke Berg	Mona Esphaug
G7 + J7 Midt	Mari-Ann Midtflå Jønland	Eli Kristin Rosset Bjørnar Werkland
G/J 7 Nord miks	Kari Kotsbakk Løvdal Ingunn Sörgård Fremo	Øyvind Dahle Bjørn Ivar Tømmerås
G/J 8 Sør miks	Marte Stamnsve	Svein Erik Jønland

		Eivind Aaron Oddli
G8 Midt	Mette Sætervold	Jonny Rødsjø Petter Leinslie
G8 Nord	Rolf Høiseth	Trond H. Reitan Inge Ljøkjell
J8 Midt	Lisa Nordhaug	Ole Martin Fremo
J8 Nord	Heidi Grønli	Frode Indseth John Langland
G/J 9 Sør miks	Kent Nervik	Stein Erik Stubmo
G9 Midt	Sissel Rørvik Eggen	Per Terje Ler Tore Walseth
G9 Nord	Geir Ove Høiseth	Jan Roger Aukan Tore Stensås Ingebrigt Bjørseth
J10 United	Heidi Bakken	Klaus Arild Sandøy
J10 City	Lena Helgemo	Gaute Bjørnli Kim Kolstad
J10 Nord	Aina Reitan	Espen Nyutstumo Odd Henning Ler
G10 Nord	Anbjørg Engen	Per Arne Tangvik Bjarne Alstad
G10 Midt	Roald Evjen	Eirik Segtnan
G10 Sør	Line Grendstadbakk	Camilla Lundemo Kent Roger Skåle Stø
G11 1+2	Vera Jusnes Mellingen Line Mellemsæther	Bård Eggen Jon Roar Hovin Håvard Børseth
J11	Elisabeth Walsøe Lehn Annika Øie Oddrun Berntsen	Jan Olav Hamremoen
G12 1+2	Monica Nordtømme Hildegunn Nilsen	Anders Holte Jan Petter Svegård Trine Johnsen Svegård Terje Indset
J12	Heidi Sand Hovin	Odd Inge Fremo Frode Nilsen
G13 1+2	Anita Grønli Turid Opland	Kim Kolstad Tore Friberg Knut Ekenes Morten Stensås
J13 1+2	Ann-Synøve Eidsmo Wenche Aasenhus Elisabeth Walsøe Lehn	Jon Egil Busklein Roy Egil Fuglås
G14	Eirin Folde	Dag Alexander Gamst Thomas Eggen
J14	Eva Iren Solberg Hege Bøkestad Hovin	Egil Kåre Lium Roar Kjøsen
G16	Morten Skjærvold	Reidar Einvik
J17	Martha Engen (vår) Mona Kalvå (høst)	Robert Kirkvold Marius Borren Torhild Hanshus
G19	Grete Eggen	Frank Melum Dag Alexander Gamst Are Grytdal
Herrer	Veronica Høiem-Holten	Frank Melum Are Grytdal
Damer	Kristin Hov	Robert Kirkvold Marius Borren

## Styret

Det er holdt 14 styremøter, 5 allmøter/foreldremøter, 4 trener/lagledermøter og trenerforum.

I tillegg har styret stilt opp på foreldremøter for lag. Leder har deltatt på lederlunch på Lerkendal, og styret har deltatt på klubbforum.

Sakene har vært knyttet til gjennomføring av vår første sesong, treningstider, kamper og øvrige arrangementer.

Saker vi har jobbet med:

- Kick-off i Horghallen der alle lag med trenere og lagledere ble presentert i splitter nye GFK klær
- Det ble bestilt klubbklær til hele klubben. Styret, trenere og lagledere fikk, resten av medlemmene fikk kjøpe oppstart pakke med overtrekks dress, shorts og strømper til 200 kr
- Laginndeling og påmelding til miniserien
- Trener og laglederkabalen
- Laglederhåndbok
- Overganger
- Dommeroppsett
- Dugnad med salg av toalett-papir og OMO vaskemiddel
- Få orden på og fylle opp med utstyr i bodene. Baller, vester, hatter, isposer, kioskutstyr, div
- Innhenting av politiattester
- Det er meldt på 6 lag til Gothia-cup i Gøteborg i juli

## Arrangementer

### Lundamo-cup 2016

Årets cup på Lundamo ble avholdt 11. og 12.juni med hele 180 påmeldte lag fra aldersgruppen 7 til 14 år, 34 av disse er egne lag fra klubben.

Med værgudene på vår side ble det en kjempe helg.

Startet tidlig lørdag og avsluttet seint søndagen.

Cupen er et av dugnadene som er i fotball, så det har ikke gått uten all hjelp fra foreldre rundt omkring. En stor takk til de som har hjulpet til og gjort dette til en begivenhetsrikt dag for store og små.

34 dommere fordelt over 2 dager, gjorde at det kunne spilles kamper kontinuerlig hele dagen.

Dagene før så er det rigging av baner, bestilling av varer, oppsett av salgsboder og fordeling av arbeidsoppgaver.

Salget i kiosken gikk som bare det og det var nok ene alene pga burgere og sveler ☐

Med over 1500 spillende fordelt over 2 dager er vi fornøyd med det resultatet vi sitter igjen med.

Fornøyde barn, voksne, hjelpende og arrangører ☐

Satser på like godt vær i 2017, med gode hjelpere og masse påmeldinger så velkommen til ny Lundamocup 2017

### GFK fotballskole 2016

GFK har sin første fotballskole i egen klubb.

Med 106 deltagende barn går ikke dette av seg selv.

Med stor hjelp av foreldre som stiller til mat og holder orden inne, så er det instruktører som holder barna aktive med ball og litt lek ute.

Vi er så heldige å ha en stor kunstgressbane på Lundamo og en gressmatte så aktiviteten holdes gående hele tiden når barna er ute.

Tilholdsstedet for bespisning er Lundamo Ungdomsskole, i gamle gymsalen.

Fotballskolen avholdes uken etter skolen går ut i sommerferie og er fra 10.00 til 15.00

Alderstrinnene er fra første klassen til sjuende klassen.

I løpet av uka kommer det også en trikkser/fotball spiller som er litt «kjent» som har et show/oppvisning for barna.

Vi har vært heldige med været men litt regn har aldri vært noe hinder.

Vi avslutter siste dagen med is og cupspill og en siste kamp, alle barna mot instruktørene

Velkommen til neste års fotballskole 2017



-Mina-

### Fotballens dag Hovin 2016

Gauldal FK fikk tilbud fra Hovin IL om å arrangere fotballcupen i forbindelse med Hovin Kulturfestival. Det takket vi ja til. Lars Arne Andreassen og Mona Kalvå var ansvarlige og sendte ut invitasjoner, fordelte lag, satte opp kampoppsettet, lagledere og dommere. Banen ble klippet og merket av Tore Hovin og Kjartan Moen.

Dagen gikk sin vante gang med manglende spillere, lag, dommere og lagledere fra morgenen av. Dette ordnet vi etter beste evne og alle kampene ble gjennomført.

Nytt i år var puljeinndelingen. Hadde for første gang med 5-6 åringer som spilte 3'er. Dette fikk vi mange positive tilbakemeldinger på. 7-8 åringene var i en pulje og spilte 5'er. 9-10 åringene i ei pulje og spilte 5'er. 11-12-13 åringene i egen pulje som spilte 7'er. Alle lag var mix med jenter og gutter. Med denne inndelingen er det litt mer i samsvar med seriefotball.

Det var 98 påmeldte spillere, som er det høyeste på mange år.

Grendacupen hadde i år 7 lag, men mange av spillerne spilte på flere lag for å få det til å gå opp.

Åsen/Rønninga vant med kun 2-3 egne spillere.

Kulturfestivalen gikk med overskudd på 60.000 kroner. Gauldal FK får etter avtale med Hovin IL 20% av dette.

### Eat Move Sleep Cup 2016

Eat Move Sleep Cup ble arrangert den 3.-4. september på Melhusbanken Arena Flå og «Gammelbanen». 193 lag deltok, fordelt på 59 jentelag og 134 guttelag. Fra GFK stilte til sammen 34 lag, 15 på jentesiden og 19 på guttesiden. Lagene var fordelt slik på klasser:

Klasse	Antall lag	Antall GFK-lag
J-09	9	2
J-08	5	3
J-07	12	0
J-06	15	3
J-04/05	7	3
J-02/03	10	4
G-09	18	3
G-08	26	3
G-07	16	3
G-06	28	3
G-04/05	30	4
G-02/03	16	3

Klassene J-04/05 og G04-05 ble spilt på «Gammelbanen», resten på Melhusbanken Arena Flå.

Cupens hovedkomite besto av Magne Lundemo, Mariann Samdal, Mina Hage, Maria Nyutstumo, Janne Enlid, Roar Eggen, Geir Bollandsås, John Langland, Berit Mellingsæter, Anders Mellingen, Dag Alexander Gamst, Marthe Henriksen, Ole K Stav, Arne Engan, Ann Christin Lagesen, Morten Stensås og John Ola Snuruås.

Et «easyquest» evalueringsskjema ble sendt ut til lagledere etter cupen. Sammen med evalueringen fra komiteen rett i etterkant av cupen og evalueringsmøtet i januar 2017, ser oppsummeringen slik ut:

- Gammelbanen får en del dårlige tilbakemeldinger, og cupkomiteen mener den fører til en «cup på siden» av hovedcupen.
- Prisene i kiosken treffer vi ganske bra med.

- Tilbakemeldingene fra Bama går på et ønske om å kutte ut alt av brus og sjokolade. Vi får uansett ikke selge dette i kiosker med Eat Move Sleep-logo på. Dette bør være mulig å gjennomføre.
- Baneinndeling fungerer godt ift 5-er og 7-er. Eat-Move-Sleep-camp bør flyttes midt på banen hvis mulig.
- Storskjermen hadde gjort seg bedre foran «gammelskolen», nå ble den litt «utafor» resten av cupen.

Vi har søkt og fått innvilget Eat-Move-Sleep også neste år, dato blir 2.-3. september

For komiteen – John Ola Snuruås

### Sportslig rapport

Vi har hatt med 14 lag i miniserien, og 17 lag i kretsserie.  
Herrelaget vant serien med 14 seire, en uavgjort og en tap.

De enkelte lagene har skrevet egne årsberetninger.

### Dommere

Det ble arrangert et klubbdommerkurs i slutten av april 2016. Ca. 10-12 ungdommer i alderen 12-14 år deltok. Kurset ble arrangert på SFO-rommet til Flå skole. De fleste av deltagerne var fra Flå.

I forbindelse med Lundamodagene ble det avholdt en rask innføring i de viktigste reglene for barnefotball på ca. en time for de som skulle dømme på cupen.

Før Eat Move Sleep Cup ble det avholdt en oppfriskningskveld for dommere som skulle dømme under cupen.

Det har dessverre blitt altfor dårlig oppfølging av klubbdommere, det jobbes med å forbedre dette.

Svein Kåre Yttergård-Strand  
Dommerkontakt GFK

### Sluttord

Styret vil rette en takk til alle som på ulike måter har bidratt til at sesongen 2016 ble gjennomført på en bra måte.

Lundamo, november 2016

Styret i Gauldal Fotballklubb

**Vedtak:** Godkjent

### **Sak 5: Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand**

Vist på storskjerm som eget dokument. Regnskapet er ikke ferdig revidert.

Magne svarer på spørsmål.

**Vedtak:** Årsmøtet gir revisorene, Magne Lundemo, Ann-Synøve Eidsmo og Håvard Børseth fullmakt til å fullføre regnskapet innen 1.april.

### **Sak 6: Behandle forslag og saker**

A) Lov for idrettslaget

Forslag: Ingen endringer

**Vedtak:** Godkjent uten endringer

B) Sportsplan

Forslag: Dommerne er tatt med inn i sportsplanen.

**Vedtak:** Godkjent med de endringene Lars Arne presenterte

C) Treningsavgift

Forslag: Øke med 100 kr i alle klasser 11-17 år, og egen avgift for G junior som spiller fast på seniorlaget.

Styret foreslår disse satsene for treningsavgift 2017:

Alle aktive spillere må betale treningsavgift til fotballklubben.

Årsklasse	Pris
GJ 6	600
GJ 7	600
GJ 8	600
GJ 9	600
GJ 10	600
GJ 11	800
GJ 12	800
GJ 13	950
GJ 14	950
GJ 15/16 7'er	1200
GJ 15/16 11'er	1200
J 17	1200
Herrer 11'er	1500+1500
G junior f.1998-99	1000+1000
Oldboys i serie	1500
Oldgirls i serie	1500
Vintertrening 10-16 år	200
Vintertrening 17 år-senior	500

Dersom økonomiske grunner gjør at barn ikke kan være med på fotballtilbudet,

Kan man søke fotballstyret om reduksjon eller fritak av kontingent.

Spillere på seniornivå som ikke kan fullføre sesongen pga skolegang en annen plass i landet, kan søke om halv treningsavgift.

Søknadsfristen er 1.august. Halv treningsavgift kan også gis til spillere som flytter "hjem" og spiller kun høstsesongen.

**Vedtak:** Godkjent som fremvist

### **Sak 7: Fastsette medlemskontingent**

Forslag: Uendret fra 2016

Alle aktive utøvere, dommere, trenere, lagledere og styremedlemmer må betale medlemsavgift til Gauldal Fotballklubb.

Medlemmer over 15 år registreres som voksen.

#### **Medlemsavgift 2017**

Medlem	Pris
Enkeltmedlemskap	100
Familiemedlemskap	300

**Vedtak:** Godkjent som fremvist

### **Sak 8: Vedta idrettslagets budsjett**

Vist på storskjerm som eget dokument. Arild Borren går gjennom.

Arild svarer på spørsmål

**Vedtak:** Godkjent som fremvist

### **Sak 9: Behandle idrettslagets organisasjonsplan**

Vist på storskjerm som eget dokument. Arild Borren går gjennom.

**Vedtak:** Godkjent som fremvist

### **Sak 10: Foreta følgende valg:**

- Leder:	Arild Borren	Ikke på valg
- Nestleder:	Frode Reppe	Velges for 2 år
- Økonomi:	Magne Lundemo	Ikke på valg
- Sekretær:	Mona Kalvå	Velges for 2 år
- Sportslig leder:	Lars A. Andreassen	Ikke på valg
- Tiltaksansvarlig:	Kristin Segtnan	Velges for 2 år
- Ansvarlig barnefotball:	Janne Enlid	Velges for 2 år
- Varamedlem:	Ola Martinsen	Ikke på valg
- To revisorer:	Nils Bakken	A: Ikke på valg
	Grete Eggen	B: Velges for 2 år

-Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett: Melhus idrettsråd Årsmøtet 2016 ga styret fullmakt til å velge en fra styret som representant i Melhus idrettsråd.

- Valgkomité:	Leder: Hans Byfuglien	På valg for 1 år
	Medlem A: Håvard Børseth	På valg for 1 år
	Medlem B: Ann-Synøve Eidsmo	På valg for 2 år
	Varamedlem: Roar Kjøsen	På valg for 2 år

**Vedtak:** Valgkomiteens innstilling ble vedtatt uten endringer

Årsmøtet ferdig ca. kl. 2030

Aina Reitan

Ketil Johnsen